
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 12/2025
Nº PROC. ADM. 22/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o
órgão MUNICIPIO DE GUAPIRAMA, de acordo com a regulamentação Lei
n° 14.133/21, Art. 28, inc. I realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido
por JOSIANE NUNES CARVALHO e tendo como autoridade PEDRO DE

OLIVEIRA.

PUBLICAÇÃO: 26/03/2025 07:42

INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/03/2025 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 11/04/2025 08:00

INÍCIO DISPUTA: 11/04/2025 09:01

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 19.855,0000

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS PARA A RECUPERAÇÃO DE NASCENTES DE ACORDO COM O

INSTRUMENTO DE REPASSE 4109005/2023 ENTRE O MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA E A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL "PROGRAMA

ITAIPU MAIS QUE ENERGIA"

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME e EPP

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@guapirama.pr.gov.br, telefone: 4335731122 ou acesso pelo link: hps://bllcompras.com/Process/ProcessView?

param1=%5Bgkz%5DMzO528563_f3%2FuOTZn_44eyrzEAkrEdccFW7jvSUAmi1Yp559iqj1Z_8sJaxlNTDNZJXFgWj9j6kGT5m7HD7HenrUkoWQejlrLF9n5hHA%3D

_____________________________________________________________________

GUAPIRAMA-PR - 26/03/2025

26/03/25, 07:42 Extrato de publicação 12/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DLRoQrNlU00qTSFcuDznOVdJfNMbcYEH6R7eyomCIUvPqMRmaHLQFTHsUcG4DqS3sqOUwFpqIHk60Vh8kjzFxIQWlIjw6spl2j%2FAZB& 1/1

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Guapirama

Edição nº 4271
Ano 2025

Página 9 de 9

www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 26 de Março de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guapirama.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Guapirama

Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO


